REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALE E ISHPSHSH-SE, SHKODER , RAJONI V

Nr. 3/ F  Prot Shkoder, mé IF . 94 2026

Lénda: Njoftim pér ekzekutim vullnetar t& gjobés administrative

SUBJEKTIT “NEEFER” NIPT: M27227003J
Adresa: Lagjia Skenderbeg, Shkodér

Né pérfundim t& procesit t& inspektimit t€ kryer nga inspektorét € Drejtorisé Rajonale Shkodér,
ndaj subjektit “NEEFER”, me NIPT: M27227003], éshté marré Vendimi Pérfundimtar i
Inspektimit me nr. ISHPSHSH-SH-2025-000135-SHKRESORE-5, daté 5/12/2025, me té cilin
éshté vendosur masa administrative kryesore gjobé, né vlerén 600.000 (mijé) leké.

Pas marrjes dijeni t¢ Vendimit Pérfundimtar t& Inspektimit, nga ana juaj nuk &shté ushtruar €

drejta e ankimit administrativ prané Komisionit té Shqyrtimit té Ankimeve té ISHPSHSH-sé /
Inspektoratit té Pérgjithshém, brenda afateve ligjore.

Né bazé té nenit 34 té ligjit nr. 9634, daté 30.10.2006 “pgr Inspektimin né Pung”, i ndryshuar,

ekzekutimi i gjobave administrative kryhet sipas legjislacionit né fugi pér kundérvajtjet
administrative.

Gjithashtu, né nenin 15 t& Ligjit pér Kundravajtjet Administrative parashikohet se:

“I. Vendimi pér kundérvajtien administrative nuk mund té ankimohet né rrugé gjyqésore nése
ligji i posagém parashikon té drejtén e subjektit pér t'v ankuar né rrugé administrative, por kjo e

drejté nuk éshté ushtruar. Pér ekzekutimin e tij zbatohen dispozitat e kreut V. té kétij ligji.”

Nga sa mé sipér, ju njoftojmé se Vendimi Pérfundimtar i Inspektimit nr. ISHPSHSH-SH-2025-
000135-SHKRESORE-5, daté 5/12/2025, né pérputhje me nenet 23 dhe 24 t& ligjit nr. 10279, daté

20.05.2010 “Pér kundérvajtjet administrative”, &hté shndérruar né titull ekzekutiv dhe duhet té
ekzekutohet né ményré vullnetare.

N& dispozitat e Kreut V té ligjit nr. 10279/2010, konkretisht né nenin 30, pika 1, parashikohet se:
“Gjoba dhe shumat qé duhet té paguhen sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, 1é

nxjerré né pérputhje me dispozitat e kétij ligji, paguhen nga kundérvajtési brenda 10 ditéve nga
data kur éshté njoftuar pér vendimin e dénimit me gjobé, i cili pérbén titull ekzekutiv.”

Adresa: “ o
dresa: Rruga “Kongresi i Lushnjes”, Shkoder, Tel: +355 42 368 466, http:/inspektoriatipunes.gov.al, E-mail: info@sli.gov.al



NE keté kuadér, ju b&jmé me dije se pagesa € gjobeés duhet t& kryhet brenda 10 (dhjeté) ditéve.
pashkelidhur gjeni faturén pér arkétimin e gjobés. Pas kryerjes s pagesés, lutemi t& dérgoni
mandatin € arkétimit n€ adresén elektronike: info@sli.gov.al.

Né rast t€ moskryerjes s€ pageses brenda afatit ligjor, Drejtoria Rajonale e Inspektoratit
Shtetéror té Punés dhe Shérbimeve Shogérore do t& vijojé me ndjekjen € procedurave pér
ekzekutimin e detyrueshém, né pérputhje me legjislacionin n€ fuqi.

Duke ju falénderuar per bashképunimin,

KRYEINSPEKTORI RAJONAL

Adresa: Rruga “Kongresi i L jes”
g ushnjes”, Shkoder, Tel: +355 42 368 466, http:/inspektoriatipunes.gov.al, E-mail: info@sli.gov.al



FATURE PER ARKETIM
Daté 03.04.2026

BANKES Llogania ¢ te Ardhurave

anka ¢ Nivelit t8 Dyté té pranoje nga Klienté(persona,persona fiziké,

& té késaj fature kérkojmé : persr
o J i té institucionit toné,me emértime kode,numer indentifikimi dhe shuma

persona jundiké), arkétime pér

«i mé poshté *Q
-€
e ISHPSHSH
Emn Institucionit B gl ies
Kodi Institucionit Pérfitues 1004210
Kodi Degés s& Thesarit ku vepron 3538
Emri i paguesit (persona/persona fizik/person juridik) Neefer
Numnri indentifikimit t& paguesit M27227003)
Pershkrimi te ardhurave SHUMA
ID Emertimi Kodi llog.Ekonomike ARKETUAR
Detyrimi Leke
Nr. ISHPSHSH-SH-2025-00013 5-shkresore-5 date 05 12.2025 7115499 600,000
Gjashteqind mijé leké
TOTALI 600,000
Neefer

INSPEKTORATI SHTETEROR 1 PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALE SHKODER, RAJONI V
Arber Leknikaj

Shénim:Pér Bankat e Nivelit té Dyté
NE zbatim t€ nenit 30, ligii 10279 datg 25.05.2010"Pér kundravajtjet administrative",
Viefshme pér pagesé brenda 10(dhjet€) ditéve nga data e léshimit t€ saj.Né té kundért anullohet.

fatura pér arkétim éhté e

FATURE PER ARKETIM

INF: T Daté 03.04.2026

BANKES _ Llogaria ¢ te Ardhurave

a klienté(persona,persona fiziké,

Me ané t¢ késaj fature kérkojme qé Banka e Nivelit té Dyté & pranoje ng
numer indentifikimi dhe shuma

persona juridiké). arketime per llogan té mstituciomt ton¢.me emértime.kode,

s1 me poshte

Emn Insutucionit perfitues ISHPSHSH
Drejtoria Qendrore Tirane
Kodi Institucionit Pérfitues 1004210
Kodi Degés sé Thesarit ku vepron 3535
Emri i paguesit (persona/persona fizik/person juridik) Neefer
Numri indentifikimit t& paguesit M27227003)
Pershkrimi te ardhurave SHUMA
1D ARKETUAR
Emertimi Kodi
Detyrimi llog.Ekonomike Lok
Nr. ISHPSHSH-SH-2025-000135-shkresore-5 date 05.12.2025 kamata 7115499 18,000
- A SN
T ete mijé leké (0 b YN\
TOTALI G NN 18,000
Y
: ol Eai
: INSPEKTORATI SHTETEROR 1 PUNES DHE S ' C z'é& Neefer




